RERVM NOTABILIVM.

Illius pena est tanquam amoris purgatorium.	Sunt tanquam aquæ purissima sancti Spiritus.
244.2	300.1
Idem amor Angelos purgat.	In hoc statu transformationis sunt quasi glorificationes.
245.1	301.1
Acceditur amplius notitia Dei quæ in illo con-	Assimilantur glorificationibus patrie.
fertur.	Ibid.
246.1	Se habent in anima ad instar umbrarum Dei
Huius amoris inflammatio ictus.	illi appropinquans: sunt tamen umbra luci-
240.2	da in quibus resplendent magnitudo & attri-
Impatientia in generat se seruendi cū Deo.	buta Dei.
248.1	Ibid. 2
Amoris stipendium amor.	Non percipit istos motus alius quam quipala-
362.1	tum spiritualem habere attemperatum diuinum
Amor igne ardente, refrigerat idē amor.	modo.
374.1	278.2
Amor Plagatus.	Spiritus sanctus est flamma amoris riuua qui in
Amoris proprietas est scire, ut alliceat & delecat.	hac unione operatur.
279.2	277
Diversum est vulnus amoris, pro diversitate sub-	Huius amoris subtilitates in animabus puris la-
uctorum.	tent homines mundanos.
287.1	291.2
Est cauterium rebimenter accensum suave ta-	In hoc statu anima Deum amat per Deum; a-
men.	mat Deum in Deo, & amat Deum propter
Amoris curatio est repetita plaga.	Deum.
288.2	322.1
Plaga amoris, sanitas anime.	Stimuli amoris qui disponunt animam ad omnino
ibid.	modam transformationem, sunt intensiores
Cauterium amoris, est sublimior status presentis	quam pro vulgaris, & comuni unione.
vite.	305.1
289.1	Vide verbum Unio.
Ignem Seraphinorum fit, eiusque effectus.	Amor Perfectus.
ibid.	Quo pacto refrigeret sponsum ac sponsam cum
Quibus conferatur hoc donum.	sunt plagi.
290.1	374.1
Hac plaga amoris Seraphici interdum exterius	Amor salus anime, sine quo infirmatur.
prorumpit.	367.1
ibid.	Qui vere amat, mundis irrisiones non erubescit.
Gaudium & dolor simul reperiuntur in illa.	398.1
ib. 2	Amor est lectus floridus.
Illius effectus interior est cum solum spiritui, qua-	383.1
etiam communicatur corpori.	Est vinum virtutibus conditum.
ibid. 2	387.2
Quando delicate, temereque accidat.	Inebriat Deus animas amoris vino qui est diuini-
279.2	nus ipsius spiritus.
Vulnera amoris inflammat, & extra se ra-	Iacit ebrietas inducit obliuionem sui & aliorum
pianit animam.	terum.
345.2	392.1
Hu vulneribus aliis non medetur, quam amatus	Arctissimus amoris gradus vocatur cellarium.
quiea inflixit.	390.1
346.1	Ibi se Deus anima communicat.
Amans semper amore torquetur.	390.2
ibid. 2	Ponatur anima Deo suo.
Triplex genus languendi propter amatum.	390.2
357	Quando anima Deum amat, voluntate ipsius
Anima amore plagata visionem Dei expetit, vi-	Dei.
satetur.	434.1
361.1	Tot a substantia & aptitudo tam anime, quam
Amans quo magis est sauciis, eo amplius est con-	corporis amore ad operandum moveatur.
tentus.	397.1
361.1	Virum
Est flamna consumens, & transformans ani-	P pp 2
ma in Deum.	
438.2	
Amor Vnitius.	
Motus & inflammations diuini amoris in sta-	
tu unione.	
279.2	

I N D E X

- Vtrum voluntas possit amare, quod prius intellectus non cognoscit. 311.2, 391.1.
- Noui amatores comparantur vino novo. 388.
- Amoris vinum facile absunit imperfectiones. 292.2
- Verus amans preium non intendit quin potius totum perdere amore dilecti. 399.2.
- Amoris scintilla est suauissimus quidam attactus cor inflammans. 387.1
- Multum obtinet anima in amore sublimata. 406.2
- Ad cognoscendum vtrum anima amet Deum, attendendum est an et habeat pro se. 361.2
- Amor efficit totalem traditionem anime ad Deum. 394.1
- Efficit ut quia mundo pereat. 398.2
- Angeli.
- Affidue Deo vacant. 358.1
- Anima.
- Anima contemplativa sua indiscreta operatione sunt Deo impedimento. prologo.
- Vilitas anime appetiti suo scrutientur. 6.1
- Anima immunit ab illis, indumenta veteris hominis permittat Deus, cum vestibus novi homini qui est Christus. 9.2
- Anima que in oratione nolunt a figuris & formis singularibus exire, seipsum impediunt. 56.1
- Animabus neccum expurgatis, solet Deus raptus conferre. 224.1
- Non debent inniti aut fidere donis supernaturabilibus. 225.1
- Vt anima divinis vestiatur indumentis debet exuere, quod naturale est. 237.2
- In statu unionis, anima sunt lampades splendentes ipsi Deo. 320.1
- Nonnulla anima sublimior in hac vita notitiam recipiunt, quam Angeli. 245.2
- Quando lucet anima agere cum Deo amicabiliter cum confidentia. 262.2
- Animae simplices nesciunt confessari, seu mai- stris explicare quando aut quo pacto recipiunt infusionem contemplationem. 263.
- Animarum necessitas horum operum scriptio causa dedit. prolog.
- Quo magis anima innititur via fidei, et amplius ad Deum appropinquat. 311.
- Quae a Demone illusa est tenebris lucem emittit. 133.1
- Potius est ubi amat quam ubi emissa. 360.1
- Quae illusiones deuictare cupit, suitationem uidat Patris suo spirituali. 96.1
- Expetit similitudinem amati sui. 428.1
- Quae in amando debilis est, etiam ad virtutibus acquirendas aut exercandas impetrerit. 367.1
- Animam designatur in turri & qua- 436.1
- Nidus anima, est sedes, quam in Diorepudi- den 2.
- Cum de passionibus triumphat, comparatur lumen ad Arcam Noe reuertent. 424.1
- Est vinea florens in qua sicutus odore. 410.1
- Appetitus.
- Appetitus rerum creatarum ostendit animam. 424.4
- Damna que inferunt dum non mortificant. 10.2
- Desafigant, cruciant, obnubilant, maculant, & debilitant animam. 11
- Perfecta virtus in eo sita est, vt anima ex- purgata a cunctis appetitibus. 9.1
- Quo vivacior est appetitus, id amplius crux, & quo plures sunt, coetiam sunt plures occi- ciatus. 13.1
- Obstant suis tenebris diuina contemplatio. 14.1
- Deturbant anima pulchritudinem, & im- pediunt unionem similitudines. 16.1

RERVM NOTABILIVM.

<i>Anima virtutem debilitant ne in perfectione proficiat.</i>	18.2	<i>Vilitas est latari de bonis naturalibus.</i>	150.2
<i>Involuntarij non impediunt progressum ad perfectionem.</i>	20.1	<i>Huius gaudij documenta.</i>	151.2
<i>Quicquid appetitus etiam minimus obstat diuina vnioni.</i>	20.1	<i>Abnegationis illorum admirabiles fructus.</i>	154.1
<i>Exeas animam ne veritatem conficiat.</i>	319.1	<i>Bona sensibilitas, quae, &amp; quo pacto debent ordinari ad Deum.</i>	155.2
<i>Statim super etius non est, neque solus est.</i>	22.1	<i>Deleclari in illis sub pretextu maioris orationis nocet, nam potius sunt causa recreationis, quam orationis.</i>	157.1
<i>Media efficacia, &amp; compendiosa, ad illos competendos.</i>	26.1	<i>Illorum damna.</i>	157.2
<i>Dones ad perfectionem deueniatur, non defundit appetitus.</i>	393.1	<i>Emolumenta ex illorum abnegatione.</i>	158.1
<i>Valui appellantur.</i>	408.1	<i>Bona moralia quae, &amp; quomodo repudiari, aut admitti debeant.</i>	161.1
<i>Oblastre eos anima ne sponsi sui fruitionem interturbent.</i>	421.2	<i>Septem nouamenta prouenient dum quis gaudet ex illis.</i>	163.1
<i>Plas obstant, ne Deus operetur in anima, quam ipsum nihil.</i>	11.2	<i>Vilitates quae ex eorum abnegatione proficiuntur.</i>	165.2
<i>Appetitus seruans legem Dei, &amp; ferendi crucem Christi.</i>	10.1	<i>Bona supernaturalia quae sint, &amp; quomodo à spiritualibus distinguantur.</i>	166.2
<i>Apprehensio.</i>		<i>Documenta quae ex delectatione illorum nascuntur.</i>	168.1
<i>Vide verbum Purgatio ultima Spiritus, Ariditas.</i>		<i>Abnegationis illorum utilitates,</i>	170.2
<i>Gratus admodum est cum Magister spiritualis caret experientia.</i>	Piologo.	<i>Bona spiritualia, &amp; qualia sint.</i>	171.2
<i>Quae consolacio querenda sit in ariditatibus, ibi.</i>		<i>Quomodo se geret in eis.</i>	173.1
<i>Quomodo cognoscere posse, eam procedere à purgatione pauperae sensus.</i>	20.8.2	<i>Capillus.</i>	
<i>Immitius illum Deus non nullis, ut ipsorum gula spiritualis miedatur.</i>	211.2	<i>Capillus sponsa sancta, est amor, quo in amatum fertur.</i>	401.2
<i>Vide verbum Purgatio paupera.</i>		<i>Debet esse fortis, &amp; quare,</i>	401.1
<i>Non est indicum absentiæ Dei ab anima.</i>	344.1	<i>Virtutes ipso, nec tunc quo deficiente nulla virtus est.</i>	401.2
<i>Est Aquilo mortuus, &amp; quare.</i>	409.1	<i>Cellarium Spirituale.</i>	
<i>Avaritia spiritualis</i>		<i>Arctissimum amoris gradum, vocat anima, celarium.</i>	390.1
<i>Quasi imperfectiones canset in tironibus.</i>	198.2	<i>In ipso potatur anima deo suo.</i>	391.1
<i>Vide Contemplati.</i>		<i>Centrum Animæ:</i>	
<i>Bona.</i>		<i>Deus est anima centrum.</i>	280.2
<i>Quam ob causam contemplati non gaudent bona spiritualia.</i>	8.2	<i>Tot sunt centra in anima quod sunt gradus amoris;</i>	281.1
<i>Sext bonorum differentia.</i>	142.2	<i>AEgrefert anima contemplationem deserere, quia tunc separatur à centro suo, quod est Deus.</i>	57.2
<i>Quo pacto temporalibus vii liceat, ne impedi-</i>		<i>Communicatio diuina.</i>	
<i>ant.</i>	143.1	<i>Licit altissima sit, non est manifestum dii testi-</i>	
<i>Illorum damna.</i>	145.1	<i>monum, &amp; qua sitratio.</i>	144.1
<i>Vilitates prouenientes ex abnegatione gaudij circa illa.</i>	148.2	<i>P P P 3 Suaue</i>	

I N D E X

B.  
Thomini  
a Cruc

Opera  
Mystic

N V I

1 2 2

Suave tormentum quod in illa nonnumquam experitur anima	577.1	Quanto pusior, & illustrior est brevis ratione, tametsi diurna sit.
Communio.		Quando in ipsa dormiat anima secundum suum naturale, & vigilet ad id quod est supernaturale.
Circa communionem solent incipientes habere gulam spiritualem.	203.1	Sub contemplationis initium usurpanda est auditatio, & quo pacto.
Soleat Deus in communione sensibilem gustum denegare, ut anima fidei virtuti adhaereat.	204.2	Dispositio ad illustrationem divinam in illa propiciendam.
Mortificatione debet in anima mederi gula spiritali.	205.2	Quantopere aulsa sit oportet.
Confessarij.		Animus pro contemplatione a cunctis rebus cunctis.
Qui experientia carent, impedimentum potius adferunt animabus contemplationi deditus, quam opem.	Prologo.	Educit Deus viros contemplatiuos ab imposto, ad id quod perfectum est, secundum modum ipsorum.
Tempore ariditatis confessarius inexpertus perturbat.	ibidem.	In simo & abiecto modo semper sentit deus, qui non contemplatur eum in fide ab qua similitudine disincta.
Vide verbum Magistri.		Qui in contemplatione infusa suam operationem immiscere conatur spiritum extinguit.
Consideratio.		Debet ad contemplationem denudari etiam omni gaudio in robis creatu, scit & nolo. Et sui formis & similitudinibus.
Consideratio rerum distinctarum est medium remotum unionis.	56.1	Ex eo quod ista non praestant contemplationi, non intrant in gaudia spiritus.
Est impedimentum ad Contemplationem.	62.1.311.2	Gerit se Deus cum tironibus sicut mater cum uulo filio.
Via que nos ducit ad Deum, non in multis considerationibus, & gustibus, sed in scientia abnegationis sui, consistit.	43.2	Etiam in deliciis, quibus Deus Tyrones dominat, sunt debiles.
Vita, & Passionis Christi consideratio, quomodo & quando debeat exerceri.	119.1	Eorum imperfectiones circa viae sapientie.
Consideratio creaturarum, post cognitionem propriam prima est in ordinè ad Dei cognitionem.	352	196.1.
Contemplatio, Contemplatiui.		Aliquis plus adherent, quam alijs.
In contemplatione divina debet anima manere abstracta ab omni cognitione naturali sensibili, siue etiam spirituali.	33.2	Proficientes graduentur sine illis.
Signa ad intermissionem meditationem, & contemplationem auspicandam.	58.1	Imperfectiones incipientium contemplationis circa auaritiam.
Signorum dilucidatio.	60.1	Quae debent concupisci veri contemplationis.
Renitentia anima, dum a contemplatione subducitur, est signum eam a centro suo, qui Deus est, aeuili.	57.2	Imperfectiones incipientium circa luxuriam spirituali.
Quare, in contemplatione non percipiatur diuinus influxus.	62.1.59.2	Quomodo se debent gerere tempore orationis, & gaillas.
Nunquam debet esse absque simplici actu intellexus.	61.2	Huiusmodi imperfectiones palliant, scilicet subtilio spiritus.
Quae sit ratio ob quam non percipiatur cum est admodum spiritualis.	62.1	Imper-